[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «25» января 2018 г. № 18/216-ГС                           Принято на 18 заседании
                                                                                    Ливенского городского Совета

                                                                            народных депутатов V созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 05 декабря 2017 г. № 16/200-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 5 декабря 2017 г. № 16/200-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения и дополнения:

в приложении:
1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 2 Кузьменко Сергей Владимирович»

	Депутат по избирательному округу № 2
Кузьменко

Сергей

Владимирович
	г. Ливны,
ул. Кирова, д. 22,
	МБОУ СОШ № 1
	Замена оконных блоков ПВХ
	II

квартал
	25,0

графы 2: дополнить строкой 2 «г. Ливны, пер. Кирова, д. 4», строкой 3 «г. Ливны, ул. Г. Дорофеева», строкой 4 «г.Ливны проезд от ул. К. Маркса до ул. Крестьянская»;

графы 3: дополнить строкой 2 «МБДОУ детский сад № 11», строкой 3 «Управление ЖКХ администрации города», строкой 4 «Управление ЖКХ администрации города»;

графы 4: дополнить строкой 2 «Приобретение игрового оборудования», строкой 3 «Ремонт участка линии уличного освещения с установкой двух светильников», строкой 4 «Выполнение ремонтных работ по исправлению профиля щебеночных дорог методом грейдирования с добавлением щебня»;

графы 5: дополнить строкой 2, 3, 4 «I – III квартал»;

графы 6: дополнить строкой 2, 3, 4 «25,0»;
2)  в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 3 Сажин Николай Николаевич»

	Депутат по избирательному округу
№ 3
Сажин
Николай

Николаевич
	г.Ливны,

ул. Кирова, д.22 ,

	МБОУ СОШ
№ 1
	Замена оконных блоков ПВХ
	II

квартал
	25,0

графы 2: дополнить строкой 2 «г. Ливны, ул. Заовражная»;

графы 3: дополнить строкой 2 «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: дополнить строкой 2 «Приобретение материалов для строительства водопровода»;

графы 5: дополнить строкой 2 «I – III квартал»;

графы 6: дополнить строкой 2 «75,0»;
3)  дополнить строкой «Депутат по избирательному округу № 5 Бахтин Виктор Иванович»

	Депутат по избирательному округу № 5
Бахтин

Виктор

Иванович
	г.Ливны,
пер. Первомайский,

ул. Первомайская,

пер. Черкасский,

пер. Орловский,

ул. Чкалова
	Управление ЖКХ администрации города
	Выполнение ремонтных работ по исправлению профиля щебеночных дорог методом грейдирования с добавлением щебня
	I- III
квартал
	   100,0

4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 7 Козьмин Александр Николаевич»

	Депутат по избирательному округу №7
Козьмин

Александр

Николаевич
	г.Ливны,
ул.Пушкина, д.3
	МБОУ «Лицей
им. С.Н.Булгакова»
	Приобретение материалов для

текущего ремонта
	II

квартал
	20,0

	г.Ливны,
ул. Дзержинского,
д. 112
	Администрация

города
	Благоустройство детской спортивной площадки
	II
квартал
	80,0

графы 3: слова строки 2 «Администрация города» заменить словами «Управление ЖКХ администрации города»;

графы 4: слова строки 2 «Благоустройство детской спортивной площадки» заменить словами «Ремонт ограждения детской спортивной площадки»;
5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 9 Бондарев Егор Иванович»

	Депутат по избирательному округу № 9
Бондарев

Егор

Иванович
	г.Ливны,
ул. Гайдара
	Администрация города
	Благоустройство сквера

им. А.Г. Шипунова
	II-III
квартал
	   100,0

графы 4: после слов «Благоустройство» добавить слова «(текущий ремонт)»;
6) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 10 Шкодкин Владимир Николаевич»

	Депутат по избирательному округу № 10
Шкодкин

Владимир

Николаевич
	г.Ливны,
ул. М.Горького, д. 41
	Ливенский краеведческий музей
	Ремонт освещения
	II
квартал
	10,0

	г.Ливны,
ул. Ленина

	МУКП «Ливенское»
	Приобретение звукового оборудования для городского парка культуры и отдыха
	I- III

квартал
	25,0

	г.Ливны,
ул. Поликарпова, д. 41

	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка детского игрового оборудования и малых архитектурных форм
	I- III

квартал
	25,0

	г.Ливны,
ул. Пушкина, д. 3
	МБОУ «Лицей им. С.Н.Булгакова»
	Приобретение строительных материалов для текущего

ремонта
	II
квартал
	30,0

	г. Ливны,
ул. Кирова, д. 22,
	МБОУ СОШ № 1
	Приобретение люминисцентных ламп освещения
	III
квартал
	10,0

графы 3: слова строки 2 «МУКП «Ливенское»» заменить словами «Управление муниципального имущества администрации города»;

7) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 11 Короткова Валентина Вениаминовна»

	Депутат по избирательному округу №11
Короткова

Валентина

Вениаминовна
	г. Ливны,
ул. Октябрьская, 5
	МБОУ СОШ №4
	Замена оконных блоков ПВХ
	I- II
квартал
	30,0

	г. Ливны,
ул..Железнодорожная,

пер. Зеленый,

пер. Народный,

пл. Октябрьская,

пер. Железнодорожный

ул. Сосновская,

ул. 6 Гвардейская
	Администрация

города
	Ремонт ограждения контейнерных площадок.
	II- III
квартал
	70,0

графы 3: слова строки 2 «Администрация города» заменить словами «Управление ЖКХ администрации города»;

8)  дополнить строкой «Депутат по избирательному округу № 17 Кобылкин Андрей Александрович»
	Депутат по избирательному округу № 17
Кобылкин
Андрей
Александрович
	г. Ливны,
ул. Денисова, д.13
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского спортивного оборудования
	I-III
квартал
	   100,0

9) дополнить строкой «Депутат по избирательному округу № 21 Шеламов Сергей Михайлович»
	Депутат по избирательному округу № 21

 Шеламов

Сергей

Михайлович
	г. Ливны,
ул. Победы, д. 3

ул. Селищева, д.16-а
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II – III

квартал
	   100,0

10) дополнить строкой «Депутат по единому избирательному округу  Потапов Алексей Леонидович»
	Депутат по единому избирательному

округу

Потапов

Алексей

Леонидович
	г. Ливны,
ул. Гайдара
	Управление муниципального имущества администрации города
	Устройство галереи «Слава воинскому оружию» в сквере им. А.Г. Шипунова

	II квартал
	   100,0

11) дополнить строкой «Депутат по единому избирательному округу  Тупикин Дмитрий Александрович»
	Депутат по единому избирательному

округу

Тупикин

Дмитрий

Александрович
	г. Ливны,
ул. Гайдара
	Управление муниципального имущества администрации города
	Устройство галереи «Слава воинскому оружию» в сквере им. А.Г. Шипунова

	II квартал
	  100,0

12) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по единому избирательному округу Студенникова Алла Михайловна»

	Депутат по единому избирательному

округу

Студенникова

Алла

Михайловна
	г. Ливны,
ул. Гайдара
	Администрация города
	Устройство галереи «Слава воинскому оружию» в сквере им. А.Г. Шипунова

	II квартал
	   100,0

графы 3: слова «Администрация города Ливны» заменить словами «Управление муниципального имущества администрации города»;

13) дополнить у депутатов по единому избирательному округу Дворядкина А.Ф., Андреевой Т.Н., Беликовой И.П., Воробьевой З.В., Неплюхина С.А., Сергеевой Н.В. в графе 4 после слова «Благоустройство» слова «(текущий ремонт)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                   Е. Н. Конищева